
UCHWAŁA NR XXVIII/269/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/259/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie  z dnia 
29 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie 

„Senior +” w Kałuszynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r 
poz.1372) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r poz.2268) 
Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVII/259/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” w Kałuszynie (tj. Dz. U. 
z 2021 poz. 12633) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3.Nabór do klubu „Senior +” w Kałuszynie  odbywał się według następujących 
kryteriów:  wieku- ukończone 60 lat ,  terytorium  zamieszkania –Miasto i Gmina Kałuszyn, osoby nieaktywne 
zawodowo, osoby które chcą pomóc sobie i innym, osoby, które chcą żyć w sposób aktywny. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

Id: 7F464E0A-7CC4-4147-BF6F-8D028B59D79F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-25T13:18:45+0000
	Polska
	Bogusław Michalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




